MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA

Promotoria de Justiça com Atuação ...

Ofício n°  xxxx / 2016
Salvador, ….....de ….....de 2016
Ilustríssima Senhora
Doutora KARINY MARIA SILVA FERREIRA
Coordenadora Médica
Rua Marques de Marica / Complexo Hospitalar Cesar Araujo -  Pau Miudo
Nesta

Senhora Coordenadora,

Cumprimentando-a cordialmente, encaminho a Vossa Senhoria a demanda do(a) Sr(a).(NOME DO PACIENTE), internado(a) no hospital (NOME DO HOSPITAL) que, segundo Extrato de Ocorrência CER n.° (INFORMAR CÓDIGO ou RELATÓRIO MÉDICO), necessita de (INFORMAR PROCEDIMENTO) para análise e posterior atendimento das necessidades de saúde do(a) usuário(a), respeitando-se os critérios técnicos para isso.

Atenciosamente,

xxxxxxxxxxxx
     Promotor de Justiça
Av. Joana Angélica, nº 1.312, 4º andar, sala 405– Nazaré – CEP 40.050-001 – Salvador/Ba
e-mail:saudepublica@mp.ba.gov.br  tel: (71) 3103-6433 Fax: (71) 3103-6807